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FN121Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

Hora
RI 160(C-6)

RI 160(C-6)

RI 160(C-6)

MAT 111(C-6)

MAT 111(C-6)

AEDES 113(C-6)

AEDES 113(C-6)

Lunes
NCIN 0004(C-7)

NCIN 0004(C-7)

NCIN 0004(C-7)

AEFBS 114(C-7)

AEFBS 114(C-7)

COM 112(C-7)

COM 112(C-7)

Martes
MAT 111(C-6)

MAT 111(C-6)

AEORG 110(C-6)

AEORG 110(C-6)

COM 112(C-6)

COM 112(C-6)

Miercoles
AEORG 110(C-6)

AEORG 110(C-6)

AEFBS 114(C-6)

AEFBS 114(C-6)

AEDES 113(C-6)

AEDES 113(C-6)

Jueves Viernes Sabado

DELLANEIRA ACEVEDO

ANGELA MADRID

ALEYDA ARROCHA

ELIS SERRANO

VICTORINO CHAVEZ

CARMEN GONZALEZ

CARLOS AGUIRRE

ADMINISTRACION DE EMPRESA. FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALESEscuela Carrera:
:

:
:

NCIN

AEORG

MAT

COM

AEDES

AEFBS

RI

0004

110

111

112

113

114

160

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

TEORIA DE LA ADMINISTRACION

MATEMATICAS PARA ADM. DE EMP 

CONTABILIDAD I

LA EMPRESAS Y SUS ASPECTOS ECO

MERCADOS E INSTITUCCIONES FINA

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

22475

25135

25136

25137

25138

25139

27406

3

4

4

4

4

4

3

1169

1170

1171

1172

1173

1174

1175

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 06

11

Domingo


